Fahrplan - orario - timetable: Messner Mountain Museum Juval

Der Privatshuttle verkehrt zu den Offnungszeiten des MMM Juval: Mittwochs Ruhetag
La navetta di servizio privato corre secondo I'apertura del MMM Juval: Mercoledi giorno di riposo

The private shuttle runs during the opening hours of the MMM Juval: No shuttle on Wednesdays
(4. Sonntag im Marz bis 1. Sonntag im November, 4. domenica di marzo fino 1. domenica di novembre, 4th Sunday in March to 1st Sunday in November)

Haltestellen/ fermate/ bus stops:

Parkplatz Juval/Vinschgerbauernladen —
parcheggio Juval/bottega dei contadini
car park Juval/ Farm shop

Weingut/Hofbrennerei Unterortl
azienda agricola Unterortl
winery Unterortl

Schlosswirt/Oberortel/Einstieg Waalweg
Osteria Schlosswirt/sentiero della roggia
Schlosswirt tavern/ trail along the woter

MMM Juval

Schlosswirt/Oberortel/Einstieg Waalweg
Osteria Schlosswirt/sentiero della roggia
Schlosswirt tavern/ trail along the woter

Weingut/Hofbrennerei Unterort!
azienda agricola Unterortl
winery Unterortl

Parkplatz Juval/Vinschgerbauernladen —
parcheggio Juval/bottega dei contadini
car park Juval/ Farm shop
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Gruppenvormerkungen/ prenotazioni di gruppo/ Group reservations: +39 3713622233 oder +39 3351015276

13.30

13.33

134377

13.40

13.40

13.43

13.47

13.50

1354

13.57

14.00

14.00

14.03

14.07

14.10

14.13

14.17

14.20

14.20

14.23

14.27

14.30

14.33

14.37

14.40

15.00

15.03

15.07

15.10

15.13

15.17

15.20

15.20

15.23

15.27

15.30

T3

15.37

15.40

15.40

15.43

15.47

15.50

15,53

15.57

16.00

16.00

16.03

16.07

16.10

Neu 2024: jeden Dienstag um 16:15 Uhr — Fiihrung im Museum. Tauchen Sie tief ein in die Geschichte Schloss Juvals. Shuttle Fahrt im Anschluss um 17:30 Uhr
zuriick ins Tal. Teilnahme nur mit Anmeldung méglich (mind. 5 Teilnehmer): Telefon +39 348 44 33 871 oder juval@messner-mountain-museum.it

Novita 2024: Visita guidata ogni giovedi alle ore 16:15 nei mesi di luglio e agosto. Immergiti nellla storia di Castello Juval. Navetta di ritorno alle ore 17:30

per scendere nella valle. Partecipazione possibile solo su prenotazione (almeno cinque partecipanti): Tel. +39 348 44 33 871 o juval@messner-mountain-museum.it
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